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Szampon do włosów Schauma ziołowy do włosów
normalnych i przetłuszczających się 400 ml x 4 sztuki
 

Cena: 46,15 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

20 sztuk

Producent Schwarzkopf

Opis produktu
 

Szampon do Włosów Schauma 7 Herbs 400 ml x 4 sztuki - Naturalna Pielęgnacja Twoich Włosów

Szampon Schwarzkopf Schauma 7 Herbs to propozycja dla wszystkich,
którzy pragną pielęgnować swoje włosy w sposób naturalny i delikatny.
Dzięki ekstraktowi z 7 organicznych ziół, ten szampon wzmacnia włosy i
nadaje im lekką świeżość, zachowując jednocześnie naturalną objętość.

Naturalna Moc 7 Ziół

Formuła Schauma 7 Herbs zawiera ekstrakt z 7 organicznych ziół, w tym
rumianku, szałwii, melisy, skrzypu, chmielu i rozmarynu. Te starannie
dobrane składniki pielęgnują włosy od nasady po same końce, wzmacniając
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je i dodając im objętości.

Wegańska Formuła

Szampon Schauma 7 Herbs to produkt wegański, który nie zawiera
składników pochodzenia zwierzęcego. Dla osób dbających nie tylko o swoje
włosy, ale także o środowisko naturalne, to idealny wybór.

Zrównoważone Opakowanie

Korpus butelki szamponu został wykonany w 50% z tworzyw sztucznych
pochodzących z recyklingu, zaś zakrętka w 25%. To świadomy wybór dla
tych, którzy pragną dbać o stan naszej planety.

Pielęgnacja Dla Całej Rodziny

Schauma oferuje wysokiej jakości pielęgnację, która jest odpowiednia dla
wszystkich członków rodziny - nawet tych najmłodszych. Dzięki ponad
80-letniemu doświadczeniu marki, możesz mieć pewność, że produkt spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Rozkoszuj się naturalną pielęgnacją dzięki Szamponowi do Włosów
Schauma 7 Herbs!

 

Składniki

Sk?adnikiAqua (Water, Eau)Sodium Laureth SulfateSodium ChlorideCocamidopropyl BetaineChamomilla Recutita (Matricaria) Flower ExtractSalvia Officinalis (Sage) Leaf ExtractMelissa Officinalis Leaf ExtractUrtica Dioica (Nettle) ExtractEquisetum Arvense ExtractRosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf ExtractHumulus Lupulus (Hops) ExtractSodium BenzoateCoco-GlucosideGlyceryl OleateCitric AcidGlycol DistearateParfum (Fragrance)Laureth-4PEG-7 Glyceryl CocoateHydrogenated Castor OilLinaloolHydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium ChlorideSodium HydroxideHexyl CinnamalBenzyl AlcoholPropylene GlycolButylene GlycolPhenoxyethanolMethyl BenzoatePotassium SorbateCI 47005CI 42090 (Blue 1)
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